
İngilizce Dil Sertifikaları

Çocuğunuzun dil yeterlilik düzeyini uluslararası 
geçerliliği olan sertifikalarla belgelendirmek 
ister misiniz? Hurra Lingo öğrencilerimize, Ankara 
Üniversitesi ile yaptığımız ortak iş birliği 
çerçevesinde, İngilizce Dil Yeterlilik Sertifikasına 
sahip olma imkânını sunuyoruz. 

Sertifikalarımız başlangıç ve orta dil 
yeterlilik düzeylerini kapsamaktadır. 
CEFR dil yeterlilik düzeyleri açısından 
başlangıç seviyesi olarak kabul edilen A1 ve A2 
dil yeterlilik düzeyleri ile orta seviye olarak 
kabul edilen B1.1 ve B1.2 yeterlilik düzeylerini 
kapsamaktadır. 

Dil yeterlilik sertifikalarımız yurt içindeki tüm kurumlar tarafından 
tanınmaktadır. Öğrencilerimiz bu sertifika ile katılacakları herhangi bir program için dil 
yeterlilik düzeylerini belgelendirebilirler. 

Dil yeterlilik sertifikalarımız uluslararası 
akreditasyona sahiptir. Sertifikalarımız, Avrupa 
Ortak Dil Çerçevesi [The Common European 
Framework of Reference for Languages (CEFR)] 
kapsamında, Avrupa Konseyi (The Council of 
Europe) tarafından uluslararası olarak akredite 
edilmiştir. Yöntem, uygulama ve geliştirme 
kapsamında Avrupa Dil Sınavları Derneği [The 
Association of Language Testers in Europe (ALTE)] 
tarafından belirlenen standartlara sahiptir. 

Öğrencilerimizin dil yeterlilik düzeyi eğitmenlerimiz tarafından izlenmektedir. 
Hurra Lingo eğitim programlarımız CEFR dil yeterlilik programları çerçevesinde 
hazırlanmıştır. Eğitim programlarımız ve öğretmenlerimiz öğrencilerimizi doğal bir süreç 
içinde ihtiyaç duyulan dil becerilerine hazırlar. 

İngilizce dil yeterlilik sertifikasına sahip olmak için online Dil Sınavlarına 
girilmesi gerekmektedir. Sınavlarımız uzman eğitmenler eşliğinde öğrencinin öğrenme 
motivasyonunu artırmaya yönelik tasarlanmıştır. 

Sınavlarımıza 3 yaş ve üstü tüm öğrenciler online katılabilirler. Dil yeterlilik 
sınavları, 3-5 yaş grubu öğrencilerimiz için konuşma ve dinleme becerilerini ölçer; 4 yaş 
ve üstü öğrencilerimiz için okuma, yazma, konuşma ve dinleme becerilerini ölçer.
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